



SJVN/CS/93/2023-

Date: 10/08/2023

NSE Symbol: SJVN-EQ

BOLT SCRIP ID: SJVN

SCRIP CODE: 533206

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai-400051, India

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400001, India

SUB: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2023

Sir/Madam,

In compliance with the requirements of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find attached herein copies of the Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2023.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Soumendra Das)
Company Secretary

Encl:
As stated above



ACCELERATING FOR A BETTER TOMORROW

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

50000 MW
2040

25000 MW
2030

5000 MW
2023-24

OUR
SHARED
VISION

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
		30.06.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	66,462	1,00,625	2,93,541	67,479	1,00,411	2,93,835
2.	Profit before exceptional items and tax	38,018	65,006	1,76,176	38,283	65,237	1,76,729
3.	Profit before tax	38,018	65,006	1,73,213	38,283	65,237	1,73,766
4.	Net Profit after tax for the period	27,020	60,779	1,36,345	27,175	60,923	1,35,930
5.	Total Comprehensive Income after tax	26,970	60,738	1,36,143	27,125	60,882	1,35,727
6.	Paid-up equity share capital (Face value of share ₹ 10/- each)	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980
7.	Other Equity excluding Revaluation Reserve	10,16,187	9,80,619	9,89,217	10,20,099	9,84,936	9,92,974
8.	Net Worth	14,09,167	13,73,599	13,82,197	14,13,079	13,77,916	13,85,954
9.	Paid-up Debt Capital	7,54,442	5,51,159	7,19,936	15,23,201	7,98,994	14,07,171
10.	Earnings Per Share for continuing operations (before net movement in regulatory deferral account balance) (of ₹ 10/- each) (not annualised) (in ₹)						
	- Basic & Diluted	0.74	1.45	3.50	0.74	1.45	3.49
11.	Earnings Per Share for continuing operations (after net movement in regulatory deferral account balance) (of ₹ 10/- each) (not annualised) (in ₹)						
	- Basic & Diluted	0.69	1.55	3.47	0.69	1.55	3.46
12.	Debt Equity Ratio	0.54	0.40	0.52	1.08	0.58	1.01
13.	Debt Service Coverage Ratio	3.10	6.97	4.05	3.18	6.99	4.22
14.	Interest Service Coverage Ratio	5.90	18.19	10.43	6.18	18.23	11.87

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available on the investor section of our website <http://www.sjvn.nic.in> and under Corporate Section of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <http://www.bseindia.com> & <http://www.nseindia.com>.

SJVN LIMITED

(A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of HP)
A Mini Ratna & Schedule "A" PSU
CIN: L40101HP1938GO1008409

Regd. Off.: Shakti Sadan,
SJVN Corporate Office Complex,
Shanan, Shimla - 171006 (HP)
www.sjvn.nic.in

For and on Behalf of Board of Directors
Sd/-
(Nand Lal Sharma)
Chairman & Managing Director
DIN:03495554

Place: New Delhi
Dated: 9th August, 2023

Yugmarg 10.08.2023



75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

गतिशील प्रयास एक बेहतर भविष्य के लिए

50000 मेगावाट
वर्ष 2040

25000 मेगावाट
वर्ष 2030

5000 मेगावाट
वर्ष 2023-24

हमारा
साझा
विज्ञान

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक			समेकित		
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष
		30.06.2023 (अनंकेक्षित)	30.06.2022 (अनंकेक्षित)	31.03.2023 (अंकेक्षित)	30.06.2023 (अनंकेक्षित)	30.06.2022 (अनंकेक्षित)	31.03.2023 (अंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	66,462	1,00,625	2,93,541	67,479	1,00,411	2,93,835
2.	अपवादात्मक भदों तथा कर पूर्व लाभ	38,018	65,006	1,76,176	38,283	65,237	1,76,729
3.	कर पूर्व लाभ	38,018	65,006	1,73,213	38,283	65,237	1,73,766
4.	अवधि के लिए कर परचात शुद्ध लाभ	27,020	60,779	1,36,345	27,175	60,923	1,35,930
5.	कर परचात कुल व्यापक आय	26,970	60,738	1,36,143	27,125	60,882	1,35,727
6.	प्रदत्त इकिटी शेयर पूंजी (10/- रूपए प्रत्येक शेयर की फेस वैल्यू)	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980	3,92,980
7.	पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर अन्य इकिटी	10,16,187	9,80,619	9,89,217	10,20,099	9,84,936	9,92,974
8.	नेटवर्थ	14,09,167	13,73,599	13,82,197	14,13,079	13,77,916	13,85,954
9.	प्रदत्त ऋण पूंजी	7,54,442	5,51,159	7,19,936	15,23,201	7,98,994	14,07,171
10.	निरंतर प्रचालनों के लिए प्रति शेयर आय (विनियामक आस्थगन खाता शेष में शुद्ध बदलाव से पूर्व) (10/- रूपए प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं) (रूपए में)						
	(बेसिक एवं डायल्यूटेड)	0.74	1.45	3.50	0.74	1.45	3.49
11.	निरंतर प्रचालनों के लिए प्रति शेयर आय (विनियामक आस्थगन खाता शेष में शुद्ध बदलाव के परचात) (10/- रूपए प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं) (रूपए में)						
	(बेसिक एवं डायल्यूटेड)	0.69	1.55	3.47	0.69	1.55	3.46
12.	ऋण इकिटी अनुपात	0.54	0.40	0.52	1.08	0.58	1.01
13.	ऋण सेवा कवरेज अनुपात	3.10	6.97	4.05	3.18	6.99	4.22
14.	व्याज सेवा कवरेज अनुपात	5.90	18.19	10.43	6.18	18.23	11.87

नोट: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दायित्व वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। कंपनी के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप हमारी वेबसाइट <http://www.sjvn.nic.in> के निवेशक खण्ड तथा बीएसई तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज के कारपोरेट खण्ड के तहत <http://www.bseindia.com> तथा <http://www.nseindia.com> वेबसाइटों पर उपलब्ध है।

एसजेवीएन लिमिटेड

(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)

मिनी एलन एवं शेड्यूल 'ए' पीएसयू
CIN: L40101HP1988GO1008409

पंजीकृत कार्यालय: शक्ति सदन,

एसजेवीएन कारपोरेट कार्यालय परिसर,
धनान, शिमला - 171006, हिमाचल प्रदेश
www.sjvn.nic.in

निदेशक मंडल के लिए एवं उनकी ओर से
हस्ता.

(नन्द लाल शर्मा)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डी.आई.एन: 03495554

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 09 अगस्त, 2023

पंजीब केशरी 10.08.2023

CM K